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TANUSITVANY

Az INTERCERT Minésité és Tanusité Kft. tanusitja, hogy a

B + N Magyarorszag Kit.
H-1133 Budapest, Vaci ut 116-118.

altal bevezetett és miikddtetett takaritasi szolgaltatasok iranyitasi rendszer megfelel az

MSZ EN 13549:2001

10.
11.

szabvéanynak.

A tanusitvany a kovetkezo tevékenységi korre érvényes:

Létesitmények, objektumok teljes korii
iizemeltetése

Létesitmények, objektumok teljes kori
karbantartasa

Létesitmények, objektumok teljes kori
takaritasa

Létesitmények, objektumok fertétlenitése
Egészségiigyi intézmény takaritas, fertétlenités
(Minden tipusi) személyszallité jarmiivek
takaritasa, fertotlenitése

Rovar és ragesaléirtas

Alpin-technolégiaval torténé épiiletfenntartas
Jarmii- és kozlekedésforgalmi takaritas, ellatas
Bértextilia-, bérruhazati szolgaltatasok
Kertészeti tevékenységek és szolgaltatasok

12,
13:
14.

15.
16.

17
18.

19.

20.
21.

Mosodai szolgaltatasok
Hulladékok szallitasa, kezelése

Dekontaminalas, sugarveszélyes létesitmények
takaritasa, tisztitasa

Iratkezelési szolgaltatasok

Textilia, munkaruhazat, védoruhazat,
tisztitoszerek kereskedelme, értékesitése

Szallitasi szolgaltatasok

Energetikai és kornyezetvédelmi
szaktanacsadas, szakért6i munka

Klimaberendezések kivitelezése és
iizemeltetése

Fit-out szolgaltatas, épiiletfelujitas
Vadplakat-eltavolitas és feliilettisztitas

Ez a tanusitvany 2028. szeptember 30-ig érvényes, amennyiben a
rendszer megfeleldségét évente feliigyeleti auditokkal igazoljak.

A tanusitvany regisztracids szdma: 25101861/TKSZ

Budapest, 2025. oktober 1.
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Tanusitasi igazgato
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